55.000 1.00 55.000 0.00 202.125

46.500 1.00 46.500 0.00 170.888

DOCUMENTATION CHARGES 

REPACKING CHARGES

STORAGE-INV-9011595532/0.243 CBM/ 31 DAYS

STORAGE -INV-9011596070/0.030CBM/31DAYS 46.500 1.00 46.500 0.00 170.888

203.00 0.00 746.03

Total Amount in USD: 203.00

Total Amount in AED: 746.03

USD Two Hundred And Three Only

AED Seven Hundred Fourty Six And Three Fils Only